UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ TƯ PHÁP

Số: 1042      /STP -VP

V/v đóng góp kinh phí tổ chức
tiệc giao lưu kỷ niệm 70 thành lập
 ngành Tư pháp Việt Nam

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  05 tháng  8  năm 2015

Kính gửi: Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Nhân kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 - 28/8/2015) và 25 năm thành lập ngành Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế (1990 – 2015), Sở Tư pháp tổ chức các hoạt động, gồm: Giải thi đấu thể dục thể thao, Lễ kỷ niệm và tiệc giao lưu thân mật giữa công chức, viên chức, người lao động các phòng, đơn vị thuộc Sở và Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế vào ngày 21 tháng 8 năm 2015.

Để tổ chức các hoạt động, Sở Tư pháp tự đảm bảo kinh phí tổ chức Giải thi đấu thể dục thể thao và Lễ kỷ niệm. Riêng kinh phí tổ chức tiệc giao lưu thân mật, Sở Tư pháp đề nghị Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế đóng góp mức kinh phí với số tiền: 200.000 đồng/người tham gia.

Kinh phí đóng góp của Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế đề nghị gửi về Sở Tư pháp trước ngày 14/8/2015 để tổng hợp, tổ chức tiệc giao lưu.
	Nơi nhận :

· Như trên;

· Giám đốc Sở;

· Website STP;
-  Lưu VT, VP.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Quả

    Hoàng Ngọc Vĩnh